Theodericus de (dg: Z) Dijnter filius quondam Johannis Spijeric de Dijnter hereditarie vendidit domino Godefrido ex Cameris canonico ecclesie sancti Martini Leodiensis hereditarium censum trium (dg: librarum) aude scilde Francie seu valorem solvendum hereditarie pasche ex medietate ad se spectante in quindecim bonariis prati dicti quondam Johannis Spijeric die Boghesche Buenre vocatis sitis in parochia de Vechel ultra aquam dictam die Aa inter hereditatem dictam die Eerdsche B[u]enre ex uno latere et inter (dg: here) aggerem dictum die Keeldoncsche Di[j]c ex alio et que medietas dicto venditori de morte dicti Johannis Spijeric sui fratris! successione est advoluta et post mortem domicelle (dg: Al) Luijtgardis sue matris relicte dicti quondam Johannis Spijeric successione advolvetur et de qua medietate dicta (dg: quondam) domicella Luijtgardis suum usufructum quem habuit in eadem dicto (dg: d) Theoderico de Dijnter suo filio #supportaverat# prout in litteris continetur promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno grosso antiquo ex (dg: quod) quolibet (dg: dictorum) bonariorum (dg: dictorum) dicte medietatis de jure solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 577r 05 do 20-07-1396.

Rodolphus van Dijnter verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus de Dijnter prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 577r 06 do 20-07-1396.

Henricus van Merlaer de oudere zv Rodolphus van Merlaer verkocht aan hr Godefridus uten Kameren kanunnik van de kerk van Sint-Martinus 3 morgen minus 17 roeden land, gelegen achter Porta Celi, tussen wijlen Matheus Lecker enerzijds en kvw Hubertus van Lijeshout anderzijds, aan hem verkocht door Henricus van Zanbeke en zijn broer Johannes.

+

Henricus de Merlaer senior filius Rodolphi de Merlaer (dg: hereditatem)

tria #jugera# terre minus decem et septem virgatis terre sita retro Portam Celi inter hereditatem quondam Mathei Lecker ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Huberti de Lijeshout ex alio vendita sibi ab Henrico de Zanbeke et Johanne eius fratre prout in litteris hereditarie vendidit domino Godefrido ex Cameris canonico ecclesie sancti Martini (dg: hyel) hyemalis promittens super omnia ratam servare et omnem obligationem in dictis tribus iugeribus terre minus decem et septem virgatis terre existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 577r 07 do 20-07-1396.

(dg: Testes).

BP 1180 p 577r 08 do 20-07-1396.

Johannes zvw Egidius van Merlaer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes (dg: d) filius quondam Egidii de Merlaer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 577r 09 ma 24-07-1396.

Henricus zvw Willelmus Rademaker van Best verkocht aan Johannes Raven een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een zesterzaad roggeland, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Heilwigis Bithuijs enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) 1 bunder beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen kvw Henricus van der Capellen enerzijds en Ermegardis sv voornoemde verkoper en haar kinderen anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot.

Henricus filius quondam Willelmi Rademaker de Best hereditarie vendidit Johanni Raven hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex (dg: duabus duobus sextariatis terre) sextariata terre siliginee sita in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem (dg: E) Heilwigis Bithuijs ex uno et inter (dg: he) communitatem ex alio atque ex uno bonario prati sito in parochia et loco predictis inter hereditatem liberorum quondam Henrici van der Capellen ex uno et inter hereditatem Ermegardis sororis dicti venditoris et eius liberorum ex alio (dg: it) ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Oerscot prius solvenda et sufficientem facere. Testes Rover et Berwout datum (dg: secunda post Marie Magdalene) in vigilia Jacobi.

BP 1180 p 577r 10 ma 24-07-1396.

Theodericus zvw Theodericus van der Hoeven verkocht aan Johannes Raven een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een bunder beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Wolterus van Ghunterslaer enerzijds en Katherina wv Petrus van der Cappellen anderzijds, (2) een huis en tuin in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Johannes van Helmont enerzijds en Johannes Cuper anderzijds, reeds belast met grondcijnzen en een b-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Oirschot.

Theodericus filius quondam Theoderici van der Hoeven hereditarie vendidit Johanni Raven hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex uno bonario prati sito in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Wolteri de Ghunterslaer ex uno et inter hereditatem Katherine relicte quondam Petri van der Cappellen ex alio atque ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis de Helmont ex uno et inter hereditatem Johannis Cuper ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditaria paccione IX lopinorum siliginis mesure de Oerscot